



TAM-1230/1-PN/81-2015

Rybnik, dnia 11.03.2016 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

dostawę tomografu siatkówki z wyposażeniem – 1 sztuka (zamówienie: TAM-1230-PN/81-2015)
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 05.06.2016 r. nr 2016/S 002-001373

W związku z wniesionymi przez wykonawców zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytania od nr 1 do nr 2 dotyczą warunków gwarancji jakości i serwisu, punkt 6 i 7

Pytanie 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana uszkodzonego podzespołu na nowy następowała po 3 naprawach gwarancyjnych tego podzespołu?”

Pytanie 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana elementu dostawy na nowy następowała po wystąpieniu ponownej usterki po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu?”

Odpowiedź 1 i 2: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane w powyższych pytaniach rozwiązania.

Pytanie 3: „Dotyczy wymaganych parametrów technicznych Czy Zamawiający w punkcie 14 miał na myśli funkcję autofokus i auto-Z, czyli funkcję automatycznego ustawienia ostrości i funkcję automatycznego ustawiania siatkówki w osi Z.”

Odpowiedź 3: Tak, zamawiający miał na myśli ww. funkcje. Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1.2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia – „Specyfikacja techniczna” (wzór załącznika nr 1.2 do oferty) uwzględniając powyższe doprecyzowanie. Sporządzając ofertę należy się posłużyć zaktualizowaną wersją wzoru tego załącznika, dołączoną do niniejszego pisma.

Dodatkowo zamawiający modyfikuje załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia („Wzór umowy”) w niżej wymieniony sposób:

- w § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że przedmiot niniejszej umowy współfinansowany jest z dotacji. Wobec powyższego strony ustalają, iż opóźnienie Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy, którego skutkiem będzie utrata przez Zamawiającego wymienionej dotacji lub jej części, spowoduje iż po stronie Wykonawcy powstanie obowiązek zapłaty Zamawiającemu odszkodowania w wysokości utraconej dotacji, lecz nie wyższego niż wynagrodzenie należne Wykonawcy z tytułu wykonanego przedmiotu umowy.”

a dotychczasowy ust. 3 zostaje przenumerowany na ust. 4,

oraz:

- w § 11 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287

Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

**„Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu dostawy, w przypadku wydłużenia terminu rozliczenia dotacji proporcjonalnie do takiej zmiany.”
a dotychczasowy ust. 2 zostaje przenieumerowany na ust. 3.**

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 18.03.2016 r. do godziny 11.00 oraz termin otwarcia ofert (w tym samym dniu o godzinie 11.30).

Załącznik:

1. Specyfikacja techniczna (wzór załącznika nr 1.2 do oferty) – aktualna wersja.

Egz.:

1. adresat.
2. aa.